1

Ministério da Educação Universidade

Federal da Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 114/PROGESP/UFFS/2017, de 14 de julho de 2017, onde se lê:

Ari Jose Sartori 1834285 19/05/2017 Adjunto C

Nível 3
Adjunto C

Nível 4 DE 23205.001144/

2013-69

Leia-se:

Ari Jose Sartori 1834285 10/02/2017 Adjunto C
Nível 3

Adjunto C
Nível 4 DE 23205.001144/

2013-69

Chapecó-SC, 02 de maio de 2019.

EDIVANDRO LUIZ TECCHIO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 114/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Decreto nº

94.664/1987, a Portaria nº 475/MEC/1987, a Lei n° 12.772/2012, resolve:

Art. 1º CONCEDER Progressão Funcional por Mérito, a Professor do

Magistério Superior, a seguir relacionado:

Nome Siape Vigência
Classe /

Nível
Classe /

Nível Regime de

Trabalho Processo

De Para

Ari Jose Sartori 1834285 19/05/2017 Adjunto C
Nível 3

Adjunto C
Nível 4

DE 23205.001144/
2013-69

Christy Ganzert Gomes Pato 1481537 19/05/2017 Adjunto C

Nível 1
Adjunto C

Nível 2
DE 23205.002606/

2017-35

Diego Anderson Hoff 1145634 02/06/2017 Adjunto A

Nível 1
Adjunto A

Nível 2
DE 23205.002414/

2017-29

Jairo José Caovilla 543786 22/06/2017 Assistente A

Nível 1
Assistente A

Nível 2
40 23205.002482/

2017-98

Jucieli Weber 1823816 25/06/2017 Adjunto C

Nível 2
Adjunto C

Nível 3
DE 23205.002362/

2015-29

Marilane Maria Wolff Paim 1803554 11/01/2017 Adjunto C

Nível 3
Adjunto C

Nível 4
DE 23205.001982/

2013-32

Rosalia Andrighetto 2238248 25/06/2017 Adjunto A

Nível 1
Adjunto A

Nível 2
DE 23205.002334/

2017-73

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação Universidade

Federal da Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Chapecó-SC, 14 de julho de 2017.

Henrique Dagostin
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br